[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от  01.06.2015
р.п. Гари

	                   №  231

	О внесении изменений в постановление главы Гаринского городского округа от 30.10.2014 № 461 «Об утверждении муниципальной программы «Доступная среда для инвалидов Гаринского городского округа на 2015-2017 годы»»

	В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.11.2012 № 2181-р «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2015 гг. в новой редакции, постановлением Правительства Свердловской области от 22.01.2014 г. № 23-ПП «Об утверждении комплексной программы Свердловской области «Доступная среда» на 201-2015 гг. пунктом 14 статьи 16 Федерального Закона от 06.10. 2003г, № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 28 Устава Гаринского  городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В связи с уточнение финансирование  и плана мероприятий муниципальной программы  «Доступная среда для инвалидов Гаринского городского округа» на 2015-2017 годы, муниципальную программу изложить в новой редакции  (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.06.2015 года.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Гаринского городского округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава

Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин